074 关于天然居天然居 A 栋发电机组控制器，电磁阀，等部

件更换的函

天健城市服务（天然居）【2021】074

致天然居业主委员会：

天然居 A 栋发电机组经检测控制器老化损坏造成，电磁阀闭合不

严，等部件。为了不影响发电机正常运转，同时机油机组 12个缸盖

大部分漏机油，凸轮轴 12个侧盖漏机油，为了保障发电机正常使用，

服务中心紧急请专业人员维修更换配件，费用 5220.00 元（详见附

件）。该费用从小区共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2021 年 8 月 11 日星期三

2021-8-11天然居
发电机报价单.doc

图片.doc